Lei  Federal  nº  4.133/2021  e  determino  a  lavratura  do
instrumento contratual a ser celebrado entre o município
de Motuca e o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CULTURANDO
– CIC, inscrita no CNPJ sob o número 12.011.520/0001-89,
para a execução do objeto em epígrafe, pelo valor global de
R$  79.350,00  (Setenta  e  nove  mil,  trezentos  e
cinquenta reais), através de CONTRATO DE PROGRAMA.

Leia-se:
Estando o processo formalmente em ordem, segundo

determina o Art. 72, incisos de I a VIII, da Lei Federal nº
14.133/2021;  Lei  nº  11.107/05;  Decreto  6.017/2007;
Protocolo de Intenções (contrato de criação do Consórcio);

[...]

Lei  Federal  nº  4.133/2021  e  determino  a  lavratura  do
instrumento contratual a ser celebrado entre o município
de Motuca e o CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CULTURANDO
– CIC, inscrita no CNPJ sob o número 12.011.520/0001-89,
para a execução do objeto em epígrafe, pelo valor global de
80.350,00 (oitenta mil, trezentos e cinquenta reais),
através de CONTRATO DE PROGRAMA

Palácio dos Autonomistas,
Motuca/SP, 23 de abril de 2025.
FABIO DE MENEZES CHAVES
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................